PROCESSO  SELETIVO  PARA PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA DE  PROFESSOR
SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CÂMPUS  FOZ  DO  IGUAÇU,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:
GEOGRAFIA,  REGIME  DE  TRABALHO:  40  HORAS  SEMANAIS,  DE  QUE  TRATA O
EDITAL Nº 168/2012 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de
Análise  de  Currículo  e  Didática,  para  provimento  de  01  (uma)  vagas  para  Professor
Substituto do IFPR – Câmpus Foz do Iguaçu. Área de Conhecimento: Geografia, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 168/2012 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA*

ANÁLISE
CURRÍCULO**

MÉDIA FINAL

KELLI CRISTINA DANIELE DALCIN 70,67 71,90 71,16
LEANDRO NERI BOTOLUZZI 82,33 84,10 83,04
DANIELE CRISTINA CASSULI 89,33 77,1 84.44
*Peso 6,0
** Peso 4,0

Foz do Iguaçu, 21 de agosto de 2012
Hora: 17h

  Luiz Carlos Eckstein        Luciana Espíndula de Quadros          Roseli Bernardete Dahlem
         Presidente                    Membro                             Relatora

*Original encontra-se devidamente assinado.